
Justiça Federal
DIRETORIA DO FORO

PORTARIA N.º 1461/2007-SULO/NUDE/DIRETORIA DO
FORO

A JUÍZA FEDERAL DIRETORA DO FORO E CORREGEDORA
PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA
FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares,

CONSIDERANDO Os termos do Processo nº 24458/2007-
SULO/NUDE,

RESOLVE:
DISPENSAR o servidor MARCO AURÉLIO RIBEIRO KALIFE,

RF 5851, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Supervisor de Processamento de Mandados de
Segurança e Medidas Cautelares (FC-5), a partir de 12.12.2007,

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
São Paulo, 14 de dezembro de 2007.
RENATA ANDRADE LOTUFO
Juíza Federal Diretora do Foro

PORTARIA Nº 1462/2007-SULO/NUDE/DIRETORIA DO
FORO

A JUÍZA FEDERAL DIRETORA DO FORO E CORREGEDORA
PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA
FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e,

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 783/2007, de 21 de
novembro de 2007, do MM. Juiz Federal da 4ª Vara Especiali-
zada de Execuções Fiscais, e o formulário da Seção de Seleção e
Acompanhamento Funcional,

RESOLVE:
COLOCAR Á DISPOSIÇÃO da Diretoria do Foro a servidora

LUCIANA CLAUDIA PALERMO GONÇALVES, RF 1997, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, a partir de 21.11.2007.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
São Paulo, 14 de dezembro de 2007.
RENATA ANDRADE LOTUFO
Juíza Federal Diretora do Foro

PORTARIA N.º 1464/2007-SULO/NUDE/DIRETORIA DO
FORO

A JUÍZA FEDERAL DIRETORA DO FORO E CORREGEDORA
PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA
FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e,

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 130/2007, de 13 de
dezembro de 2007, do MM. Juiz Federal Presidente em Exercício
do Juizado Especial Federal Cível de Campinas, referente ao ser-
vidor TÁRSIS VALIM OLIVETTI, RF 1905, Analista Judiciário, Área
Judiciaria, Diretor de Secretaria (CJ-3), que estará em gozo de
férias no período de 07.01.2008 a 18.01.2008,

RESOLVE:
I - DESIGNAR, para substituí-lo, o servidor CARLOS

EDUARDO DA VITÓRIA E SILVA, RF 5941, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, requisitado do Tribunal Regional Federal da
3ª Região,

II - AUTORIZAR que a Seção de Folha de Pagamento do
Núcleo de Administração Funcional proceda ao pagamento por
exercícios findos, caso não haja tempo hábil para incluir na
folha de pagamento do presente exercício. Após, à Seção de
Controle Interno.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
São Paulo, 14 de dezembro de 2007.
RENATA ANDRADE LOTUFO
Juíza Federal Diretora do Foro

PORTARIA N.º 1465/2007-SULO/NUDE/DIRETORIA DO
FORO

A JUÍZA FEDERAL DIRETORA DO FORO E CORREGEDORA
PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA
FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e,

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 062/2007, de 11
de dezembro de 2007, da MM. Juíza Federal da 5ª Vara Federal
Previdenciária, referente a servidora NEUZA TEREZA DE JESUS,
RF 1414, Analista Judiciário, Área Judiciária, Diretora de Secre-
taria (CJ-3), que estará em gozo de férias no período de
07.01.2008 a 24.01.2008,

RESOLVE:
I - DESIGNAR, para substituí-la a servidora ELIZABETH

SOARES BARROZO, RF 3765, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa,

II - AUTORIZAR que a Seção de Folha de Pagamento do
Núcleo de Administração Funcional proceda ao pagamento por
exercícios findos, caso não haja tempo hábil para incluir na
folha de pagamento do presente exercício. Após, à Seção de
Controle Interno.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
São Paulo, 14 de dezembro de 2007.
RENATA ANDRADE LOTUFO
Juíza Federal Diretora do Foro

PORTARIA Nº 1467/2007-SULO/NUDE/DIRETORIA DO
FORO

A JUÍZA FEDERAL DIRETORA DO FORO E CORREGEDORA
PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA
FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares,

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 86/2007, de 07 de
dezembro de 2007, do MM. Juíza Federal Substituta da 3ª Vara
Federal de Guarulhos, referente ao servidor LAÉRCIO DA SILVA
JUNIOR, RF 1949, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Diretor de Secretaria (CJ-3), que participou do “Programa de
Desenvolvimento Gerencial” nos dias 18.12.207 e 19.12.2007,

RESOLVE:
I - DESIGNAR, para substituí-lo, a servidora EVELIN MOZZA-

QUATRO CORROCHER, RF 3341, Analista Judiciário, Área Judi-
ciária,

CONSIDERANDO que o servidor FÁBIO NUNES DOS
SANTOS, RF 2774, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Supervisor de Conservação e Recuperação (FC-05), esteve em
curso no dia 17/12/2007;

RESOLVE:
DESIGNAR a servidora ENIR GONÇALVES MOREIRA, RF

0892, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituí-lo
no referido dia.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.
São Paulo, 19 de dezembro de 2007.
DIANA BRUNSTEIN
Juíza Federal Coordenadora
ORDEM DE SERVIÇO Nº 03/2007-COORD/CÍVELA DOUTORA

DIANA BRUNSTEIN, MMª JUÍZA FEDERAL COORDENADORA DO
FÓRUM CÍVEL MINISTRO PEDRO LESSA, DA JUSTIÇA FEDERAL
DE PRIMEIRO GRAU, DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares;

CONSIDERANDO os termos da Ordem de Serviço nº
02/2007-COORD/CÍVEL, de 23 de março de 2007;

RESOLVE:
I - ADITAR a Ordem de Serviço supracitada, para incluir o

item III, conforme segue:
III - Durante o Recesso Forense, previsto no art. 62, inciso I,

da Lei nº 5.010/66, fica autorizado o ingresso de servidores do
Tribunal Regional Federal da Terceira Região, da Justiça Federal
de Primeiro Grau e do Ministério Público Federal, devidamente
identificados com o documento funcional, nos dias úteis, no
horário das 9h00 às 12h00.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.
São Paulo, 20 de dezembro de 2007.
DIANA BRUNSTEIN
Juíza Federal Coordenadora

DISTRIBUIÇÃO
ATA DE DISTRIBUICAO AUTOMATICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 19/12/2007

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: DR. RICARDO GERALDO
REZENDE SILVEIRA

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:
I - Distribuidos
1) Originariamente:
PROCESSO : 2007.61.00.032166-3 PROT: 26/11/2007
CLASSE : 000126 - MANDADO DE SEGURANCA
IMPETRANTE : KAILE DE ARAUJO CUNHA
ADVOGADO : MA006782 - GILMARA LIMA DE ALMEIDA
IMPETRADO : PRESIDENTE DA COMISSAO ORGANIZADORA DA
PROVA DE TITULO DE ESPECIALIZACAO DA SOCIEDADE BRAS
DE CLINICA MEDICA
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 14
PROCESSO : 2007.61.00.033656-3 PROT: 10/12/2007
CLASSE : 000098 - EXECUCAO DE TITULO EXTRAJUDI
EXEQUENTE : CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
ADVOGADO : SP027494 - JOAO BAPTISTA ANTONIO PIRES
EXECUTADO : TRIMART CONFECCOES LTDA e outros
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO e outros
VARA : 26
PROCESSO : 2007.61.00.034711-1 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000145 - MEDIDA CAUTELAR DE PROTESTO
REQUERENTE : EMGEA - EMPRESA GESTORA DE ATIVOS
ADVOGADO : SP090980 - NILTON CICERO DE VASCONCELOS
REQUERIDO : JOSE GOMES ROLIM FIHO e outro
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 14
PROCESSO : 2007.61.00.034713-5 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000145 - MEDIDA CAUTELAR DE PROTESTO
REQUERENTE : EMGEA - EMPRESA GESTORA DE ATIVOS
ADVOGADO : SP090980 - NILTON CICERO DE VASCONCELOS
REQUERIDO : JOSUE RIBEIRO DAMACENO e outros
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 16
PROCESSO : 2007.61.00.034715-9 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000145 - MEDIDA CAUTELAR DE PROTESTO
REQUERENTE : EMGEA - EMPRESA GESTORA DE ATIVOS
ADVOGADO : SP090980 - NILTON CICERO DE VASCONCELOS
REQUERIDO : LUIZ ROBERTO MAGRIN e outro
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 20
PROCESSO : 2007.61.00.034716-0 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000145 - MEDIDA CAUTELAR DE PROTESTO
REQUERENTE : EMGEA - EMPRESA GESTORA DE ATIVOS
ADVOGADO : SP090980 - NILTON CICERO DE VASCONCELOS
REQUERIDO : EDMAR PEREIRA MACIEL
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 14
PROCESSO : 2007.61.00.034718-4 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000145 - MEDIDA CAUTELAR DE PROTESTO
REQUERENTE : EMGEA - EMPRESA GESTORA DE ATIVOS
ADVOGADO : SP077580 - IVONE COAN
REQUERIDO : GENTIL GABRIEL BECO e outro
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 19
PROCESSO : 2007.61.00.034720-2 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000145 - MEDIDA CAUTELAR DE PROTESTO
REQUERENTE : EMGEA - EMPRESA GESTORA DE ATIVOS
ADVOGADO : SP077580 - IVONE COAN
REQUERIDO : JOAO BATISTA MARCONDES e outro
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 26
PROCESSO : 2007.61.00.034722-6 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000145 - MEDIDA CAUTELAR DE PROTESTO
REQUERENTE : EMGEA - EMPRESA GESTORA DE ATIVOS
ADVOGADO : SP077580 - IVONE COAN
REQUERIDO : BRAZ MESSINA e outro
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 3
PROCESSO : 2007.61.00.034744-5 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000060 - CARTA PRECATORIA

II - AUTORIZAR que a Seção de Folha de Pagamento do
Núcleo de Administração Funcional proceda ao pagamento por
exercícios findos, caso não haja tempo hábil para incluir na folha
de pagamento do presente exercício. Após, à Seção de Controle
Interno.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
São Paulo, 14 de dezembro de 2007.
RENATA ANDRADE LOTUFO
Juíza Federal Diretora do Foro

DESPACHOS PROFERIDOS PELA DIRETORIA DO FORO EM
PROCESSOS DO NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO FUNCIONAL -
SEÇÃO DE CADASTRO

Indeferindo o pedido de alteração da progressão funcional,
no processo abaixo:

Nº 11087/07-SUCA/NUAF - MARCOS SILVERIO ASSÉM PIZ-
ZOLATO

São Paulo, 20 de dezembro de 2007.
RENATA ANDRADE LOTUFO
Juíza Federal Diretora do Foro

DIRETORIA ADMINISTRATIVA
DESPACHOS PROFERIDOS PELA DIRETORIA DA SECRE-

TARIA ADMINISTRATIVA EM PROCESSOS DA SEÇÃO DE PES-
SOAL:

PROCESSO Nº 7585/2007-NURE-Interessado(a): SIBELIUS
MENDELSSOHN SOLER ALVES-RF 2113

Tendo em vista a informação de fls. 02/03, autorizo a con-
cessão de mais 01%(um) por cento, totalizando 05%(cinco) por
cento da gratificação adicional referente ao período aquisitivo
de 21.07.97 a 20.07.98, por exercícios findos a partir de julho de
1998 até 25.08.2000, data imediatamente anterior ao seu faleci-
mento, deduzindo-se os eventuais valores já pagos a esse título,
nos termos do artigo nº 67, Parágrafo único da lei nº 8.112 de
11.12.90(Redação dada pela lei 9.527 de 10.12.97) combinado
com artigo 15, inciso II da Medida Provisória nº 2225-45, de 04
de setembro de 2001, a Resolução nº 260 de 23.04.2002, do
Egrégio Conselho da Justiça Federal-Brasília e a decisão do pro-
cesso nº 11309/2005-NURE.

DiretorIa da Secretaria Administrativa
PROCESSO Nº 23042/2007-NURE-Interessado(a): GUILLE

PINHEIRO BREDA-RF 2786
Tendo em vista a informação de fls. 02/03, autorizo a con-

cessão de 01%(um) por cento da gratificação adicional referente
ao período aquisitivo de 21.05.97 a 20.05.98, com os efeitos
financeiros a partir de maio de 1998, por exercícios findos até
21.02.1999, data imediatamente anterior ao seu desligamento,
deduzindo-se os eventuais valores já pagos a esse título, nos
termos do artigo nº 67, Parágrafo único da lei nº 8.112 de
11.12.90(Redação dada pela lei 9.527 de 10.12.97) combinado
com artigo 15, inciso II da Medida Provisória nº 2225-45, de 04
de setembro de 2001, Resolução nº 260 de 23.04.2002, do
Egrégio Conselho da Justiça Federal-Brasília e a decisão do pro-
cesso nº 11309/2005-NURE. .

Rosinei Silva
Diretora da Secretaria Administrativa
PROCESSO N.º 774/1999-Informação nº 495/2007-SUPE-

Interessado(a): NANCY APARECIDA GOMES-RF 1097
Tendo em vista a informação de fls. 19/20, autorizo a retifi-

cação do 6º anuênio, a concessão de mais 01%(um) por cento
da gratificação adicional referente ao período aquisitivo de
24.11.97 a 23.11.98, com os efeitos financeiros a partir de
novembro de 1998, por exercícios findos até 05.09.2000, data
imediatamente anterior ao seu desligamento por aposentadoria,
deduzindo-se os eventuais valores já pagos a esse título, nos
termos do artigo nº 67, Parágrafo único da lei nº 8.112 de
11.12.90(Redação dada pela lei 9.527 de 10.12.97) combinado
com artigo 15, inciso II da Medida Provisória nº 2225-45, de 04
de setembro de 2001, Resolução nº 260 de 23.04.2002, do
Egrégio Conselho da Justiça Federal-Brasília e a decisão do pro-
cesso nº 11309/2005-NURE.

Rosinei Silva
Diretora da Secretaria Administrativa

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
DESPACHOS PROFERIDOS PELA DIRETORIA DO NÚCLEO

DE ADMINISTRAÇÃO FUNCIONAL EM PROCESSOS DA SEÇÃO
DE CADASTRO.

Autorizando a concessão de Auxílio Natalidade, nos termos
do Art.196 da Lei nº 8112/90 e do rt.5º e Art.6, Inciso I da Reso-
lução 106 de 24.08.93 do Presidente do C.J.F.-Brasília, no pro-
ceso abaixo:

Nº 05522/07 - SUCA/NUAF - LUIS HUMBERTO FELDNER
MARQUES

Nº 23062/07 - SUCA/NUAF - MARCIO MIYAGUI
Nº 23063/07 - SUCA/NUAF - GILCELLI FERRAGUTTI COUTO
Nº 23064/07 - SUCA/NUAF - JULIANO PAIFER PELEGRINI
Nº 23696/07 - SUCA/NUAF - RENATA MARIA DE SOUSA

OLIVEIRA
Autorizando uma hora de descanso para amamentar o

filho, nos termos do Artigo 209 da Lei nº 8.112/90, no processo
abaixo:

Nº 24744/07 - SUCA/NUAF - MANUELA FAVA E SOUZA
ROZANEZ

Autorizando o servidor a ausentar-se do serviço por motivo
de casamento, nos termos do Artigo 97, Inciso III, Alínea “a” da
Lei n 8.112/90, nos processos abaixo:

N 24777/07 - SUCA/NUAF - MARGARETH BELLO ALVES
São Paulo, 19 de dezembro de 2007.
GISELLE DORIA SALVIANI MORAIS
Diretora do Núcleo de Administração Funcional
ND/IR

FORO CÍVEL
PORTARIA Nº 64/2007 COORD./CÍVEL
A DOUTORA DIANA BRUNSTEIN, MMª JUÍZA FEDERAL

COORDENADORA DO FÓRUM CÍVEL MINISTRO PEDRO LESSA,
DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU, DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares;

DEPRECANTE : JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DO ANEXO
FISCAL DE COTIA - SP
ADVOGADO :
DEPRECADO : JUIZO DA 99 VARA FORUM MINISTRO PEDRO
LESSA - SP
ADVOGADO :
VARA : 99
PROCESSO : 2007.61.00.034755-0 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000028 - ACAO MONITORIA
AUTOR : CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
ADVOGADO : SP160416 - RICARDO RICARDES
REU : JULIA COM/ DE EMBALAGENS LTDA e outro
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO e outro
VARA : 13
PROCESSO : 2007.61.00.034757-3 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000028 - ACAO MONITORIA
AUTOR : CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
ADVOGADO : SP160416 - RICARDO RICARDES
REU : SANTA ANA COM/ DE TINTAS LTDA EPP e outros
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO e outros
VARA : 22
PROCESSO : 2007.61.00.034759-7 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000028 - ACAO MONITORIA
AUTOR : CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
ADVOGADO : SP160416 - RICARDO RICARDES
REU : VILLAGE INFORMATICA LTDA ME e outros
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO e outros
VARA : 7
PROCESSO : 2007.61.00.034760-3 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000029 - ACAO ORDINARIA (PROCEDIMENTO
AUTOR : VISCOFAN SOCIEDADE COML/ E INDL/ LTDA
ADVOGADO : SP103956 - PAULO SIGAUD CARDOZO e outros
REU : UNIAO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
VARA : 8
PROCESSO : 2007.61.00.034761-5 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000028 - ACAO MONITORIA
AUTOR : CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
ADVOGADO : SP160416 - RICARDO RICARDES
REU : FLAU COM/ IMP/ E EXP/ LTDA e outros
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO e outros
VARA : 7
PROCESSO : 2007.61.00.034762-7 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000029 - ACAO ORDINARIA (PROCEDIMENTO
AUTOR : BENEDITO CLAUDIO TRASFERETTI e outros
ADVOGADO : SP029120 - JOSE MARCELO BRAGA NASCI-
MENTO e outro
REU : UNIAO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
VARA : 19
PROCESSO : 2007.61.00.034763-9 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000028 - ACAO MONITORIA
AUTOR : CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
ADVOGADO : SP160416 - RICARDO RICARDES
REU : SILVIO CESAR DA SILVA ALIMENTOS LTDA ME e outro
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO e outro
VARA : 3
PROCESSO : 2007.61.00.034764-0 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000024 - ACAO DE REINTEGRACAO DE POSS
AUTOR : CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
ADVOGADO : SP160212 - FLAVIA ADRIANA CARDOSO DE
LEONE
REU : MARIA JOSE SILVINO AMARO
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 23
PROCESSO : 2007.61.00.034770-6 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000029 - ACAO ORDINARIA (PROCEDIMENTO
AUTOR : LUANDA DIAS TERRA
ADVOGADO : SP061848 - TANIA MARIA CASTELO BRANCO
PINHEIRO
REU : CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 22
PROCESSO : 2007.61.00.034771-8 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000029 - ACAO ORDINARIA (PROCEDIMENTO
AUTOR : ENFIL S/A CONTROLE AMBIENTAL
ADVOGADO : SP132581 - CLAUDIA RINALDI MARCOS VIT
REU : UNIAO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
VARA : 14
PROCESSO : 2007.61.00.034775-5 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000029 - ACAO ORDINARIA (PROCEDIMENTO
AUTOR : VANIA GUIMARAES COPPI
ADVOGADO : SP228135 - MARCELO ALEXANDRE KATZ e outro
REU : CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF e outro
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO e outro
VARA : 1
PROCESSO : 2007.61.00.034776-7 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000029 - ACAO ORDINARIA (PROCEDIMENTO
AUTOR : AMESP SISTEMA DE SAUDE LTDA
ADVOGADO : SP076996 - JOSE LUIZ TORO DA SILVA
REU : AGENCIA NACIONAL DE SAUDE SUPLEMENTAR - ANS
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 23
PROCESSO : 2007.61.00.034777-9 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000029 - ACAO ORDINARIA (PROCEDIMENTO
AUTOR : BROOKLYN EMPREENDIMENTOS S/A
ADVOGADO : SP114809 - WILSON DONATO
REU : CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 10
PROCESSO : 2007.61.00.034779-2 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000029 - ACAO ORDINARIA (PROCEDIMENTO
AUTOR : EDINEIA ALVES DE OLIVEIRA
ADVOGADO : SP135631 - PAULO SERGIO DE ALMEIDA
REU : CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 19
PROCESSO : 2007.61.00.034780-9 PROT: 18/12/2007
CLASSE : 000029 - ACAO ORDINARIA (PROCEDIMENTO

Diário Oficial
Estado de São Paulo

Judiciário
PODER

Justiça Federal

Volume 1 • Número 55 • São Paulo, quarta-feira, 26 de dezembro de 2007 www.imprensaoficial.com.br


